Béh u Cerveného vrchu - 31.8.2022 - vysledky

Poradi
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Stranka 1z 2
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Cislo Krestni jméno

Leopold
Jifi
Milan
Jakub
Veronika
Linda
Zdenék
Tomas
Miroslav
Jenda
Pavel
Jifi
Pavel
Petr
Zdenka
Alena
Alena
Adam
Tomas

Brano

Pfij

Fryc 1992
Viéek 1973
Safafik 1972
Zival 2007
Hernychova 1982
Mrazkova 1980
Bufka 1957
Skach 2006
Neumann 1973
Miskovsky 2007
Hrbaé 1977
Hasman 1982
Barcal 1966
Stépan 1973
Svirlochova 1975
Hozakova 2004
Charvatova 1982
Miskovsky 2006
Placek 1963
Svirloch 1973
Caves B

Rok narozeni

L BST [

Kategorie

Muzi do 49 let
Muzi do 49 let
Muzi od 50 let
Muzi do 49 let
Zeny od 40 let
Zeny od 40 let
Muzi od 50 let
Muzi do 49 let
Muzi do 49 let
Muzi do 49 let
Muzi do 49 let
Muzi do 49 let
Muzi od 50 let
Muzi do 49 let
Zeny od 40 let
Zeny do 39 let
Zeny od 40 let
Muzi do 49 let
Muzi od 50 let

Muzi do 49 let

118

Ask Décin

KOB Décin
Sigma

Jilové

Décin

AC Ceska Lipa
Konkordia Décin
Ask Décin

SK APD Décin

Konkordia Dééin
KOB Dé&éin

Biatlon Jilové

Kajak Dééin
SK APD Dé&éin
Ask Dééin

Biatlon Jilové

aceMeter ©

00:16:13,10
00:16:12,12
00:16:59,63
00:17:42,49
00:17:35,00
00:17:38,14
00:18:19,06
00:18:11,04
00:19:00,57
00:18:55,95
00:19:02,43
00:19:49,32
00:20:53,80
00:21:22,74
00:21:31,66
00:21:24,49
00:22:00,81
00:22:02,21
00:24:01,99

00:22:18,10

INTERKO)/  Ariswoscines

00:15:43,74
00:16:06,44
00:18:00,33
00:17:28,53
00:17:44,79
00:17:48,85
00:18:42,00
00:19:19,52
00:18:43,65
00:20:53,80
00:21:09,54
00:20:44,80
00:21:44,29
00:21:40,50
00:21:43,57
00:21:54,78
00:22:36,14
00:24:02,76
00:22:31,54

00:24:21,69

Celkovy ¢as
00:31:56,84
00:32:18,56
00:34:59,96
00:35:11,03
00:35:19,78
00:35:27,00
00:37:01,06
00:37:30,56
00:37:44,22
00:39:49,75
00:40:11,97
00:40:34,12
00:42:38,09
00:43:03,24
00:43:15,23
00:43:19,27
00:44:36,95
00:46:04,97
00:46:33,52

00:46:39,79

Celkové poradi
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Poradi Cislo Kfestnijméno Rok narozeni  Kategorie y Celkovy cas Celkové poradi

21 27 Zdenék Kral 1966 Muzi od 50 let 00:23:48,83 00:24:39,28 00:48:28,11 21

22 8 Katerina Hrbdéova 1982 Zeny od 40 let 00:24:19,16 00:24:48,43 00:49:07,59 22

23 18 Erika Pribylova 1966 Zeny od 40 let KONKORDIA Dééin 00:25:44,57 00:27:22,71 00:53:07,28 23

24 25 Linda Jirdskova 1979 ieny od 40 let Hromparta 00:26:40,18 00:27:11,31 00:53:51,49 24

25 24 Katefina Soltysova 1976 Zenyod 40 let  Hromparta 00:26:40,52 00:27:11,06 00:53:51,57 25

26 22 Vojtik Miskovsky 2010 Muzi do 49 let SK APD Dédin 00:26:03,51 00:30:04,59 00:56:08,09 26

27 26 Yveta Peterkova 1971 2eny od 40 let Hromparta 00:27:31,71 00:29:28,31 00:57:00,02 27
P BST FRYSNYmEwSSEE moroiy, Risoscnc
¥ HLETE = aceMeter © FHR/  Mrisxoecinee

L L L1 L] CELEHN REFEELIL T
EERLE i FEBLIC TRCEn

Stranka 2z 2 © Copyright 2020 by RaceMeter



